Patients were not included in the study 
if they had received an influenza vaccine within 6 months of the 
enrollment period, or if they had taken either an influenza or RSV 
medication within 30 days of the enrollment period. There were no 
invalid tests reported.

One hundred ninety-one (191) nasal wash specimens were tested at 
4 different test sites. BinaxNOW RSV Card overall specificity was 
98%, and overall test agreement was 98%. Ninety-five percent (95%) 
confidence intervals are listed below.

Wash

Viral Culture
+ –

BinaxNOW™ RSV Card + 3 3

[...]

Nasopharyngeal swab specimens were collected from children 
presenting with RSV or flu-like symptoms. All swab samples were 
placed in 0.5-3 ml of viral transport media prior to evaluation in the 
BinaxNOW RSV Card. The population tested was 43% female and 
57% male. 
One hundred and seventy-nine (179) nasopharyngeal swab specimens 
were tested. There were no invalid tests reported. BinaxNOW RSV 
Card sensitivity, specificity and overall agreement as compared to 
culture/DFA were 93%. Ninety-five percent (95%) confidence 
intervals are listed below.

[...]

inkluderet i undersøgelsen, hvis de havde modtaget influenzavaccine 
inden for 6 måneder af indskrivningsperioden, eller hvis de havde 
taget enten influenza- eller RSV-medicin inden for 30 dage af 
indskrivningsperioden. Der blev ikke rapporteret om ugyldige test.
Et hundrede enoghalvfems (191) næseskylleprøver blev testet på 
4 forskellige testlaboratorier. BinaxNOW RSV Card generelle 
specificitet var 98 %, og den generelle testoverensstemmelse var 
98 %. Femoghalvfems procent (95 %) konfidensintervaller er angivet 
herunder.

Skylleprøve

[...]

med podepind blev indsamlet fra børn med RSV- eller influenza-
lignende symptomer. Alle prøver indsamlet med podepind blev placeret 
i 0,5-3 ml af virale transportmedier forud for evaluering med BinaxNOW 
RSV-kort. Den testede population bestod af 43 % kvinder og 57 % 
mænd. 
Et hundrede nioghalvfjerds (179) næsesvælgsprøver indsamlet 
med podepind blev testet. Der blev ikke rapporteret om ugyldige 
test. BinaxNOW RSV Card sensitivitet, specificitet og generelle 
overensstemmelse var ved sammenligning med dyrkning/DFA 93 %. 
Femoghalvfems procent (95 %) konfidensintervaller er angivet